B&B
AT

ALYS Istruzioni di montaggio
design Gabriele e Oscar Buratti Assembly instructions
year 2013 Montageanleitung

Instructions de montage
Instrucciénes para el montaje
Letto - Bed - Bett - Lit - Cama - KpoBatb MHCTpYKUMM NO MOHTaXy

LAL153 - LAL160 - LAL180 - LAL193 - LAL200

LY153 - LY160 - LY170 - LY180 - LY193 - LY200
210LY160 - 210LY170 - 210LY180 - 210LY200

———

-

IMPORTANTE IMPORTANT - KEEP WICHTIG - UNBEDINGT IMPORTANT A IMPORTANTE BHUMAHUE!
CONSERVARE PER FOR FUTURE AUFBEWAHREN CONSERVER POUR CONSERVAR COXPAHUTb ANA
FUTURE REFERENZE: REFERENCE: read UND AUFMERKSAM LES REFERENCES PARA FUTURAS MCNOJIb3OBAHUA
leggere attentamente! carefully! DURCHLESEN! FUTURES: REFERENCIAS: jleer B BYAYLIEM:

lire attentivement ! atentamente! BHUMaTeNbHO

npouyuTaTtb!



Italiano

English

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

Per le operazioni seguenti

utilizzare un telo di
copertura al fine di non
danneggiare il prodotto.

1. Prelevare la testata e
appoggiarla a terra su
un telo protettivo.

2. Infilare le due fasce
laterali alla testata
awvitandole con n°4
viti TCEI M8 x 16 per
fascia.

LAL153 - LAL160 - LAL180 - LAL193 - LAL200

Use a cover cloth for the
following operations in
order prevent damage to
the product.

1. Remove the headboard
and place it on the
ground on a protective
cloth.

2. Attach the two
side bands to the
headboard using four
M8 x 16 hex cap
screws per strip.

S
0
0
0
g o=
\/

Verwenden Sie fiir die
folgenden Vorgénge eine
Abdeckung, um das Produkt
nicht zu beschédigen.

1. Nehmen Sie das Kopfteil
ab und legen Sie es auf
ein Schutztuch auf den
Boden.

2. Befestigen Sie die
beiden Seitenblenden
am Kopfteil, indem Sie
sie mit Schrauben Nr.
4 TCEI M8 x 16 pro
Blende anschrauben.

Pour les opérations
suivantes, utiliser une toile
de couverture pour ne pas
endommager le produit.

1. Prélever la téte de lit et
la poser au sol sur une
toile de protection.

2. Enfiler les deux
encadrements latéraux
dans la téte de lit en
les vissant avec 4 vis
TCEI M8 x 16 par
encadrement.

Utilice una tela de cobertura
para las siguientes
operaciones con el fin de
no dariar el producto.

1. Retire la cabecera y
coléquela en el suelo
sobre un pafo protector.

2. Inserte las dos bandas
laterales en la cabecera
enroscandolas con n° 4
tornillos TCEI M8 x 16
por banda.

[Mpu BbINOMHEHUN
rnocneayoLwmMx onepauymi
7151 NpefoxpaHeHns
U3[eNNA OT MOBPEXAEHNIN
UCnonb3ynTe 3aLnTHOe
MO/IOTHO.

1. BosbmuTe 13ronosbe 1
yCTaHOBUTE €ro Ha non
Ha 3aLUMTHOE NOMOTHO.

2. YcTaHoBUTE Ha
W3rofioBbe ABe Lapru,
3aBMHYMBAA Ha KaXK Ao
uapre 4 BUHTa ¢
LUWUHAPUYECKON
roNnoBKON U

LIeCTUrpaHHbLIM
yrnybnesnem M8 x 16.



Italiano

English

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

3. Inserire e avvitare alle
fasce laterali la piastra
di giunzione utilizzando
n°2 viti TCEI M8 x 16
per piastra.

I
3. Insert and screw the joint

plate to the side bands
using two M8 x 16 hex
cap screws per plate.

I
3. Setzen Sie die

Verbindungsplatte ein
und schrauben Sie sie
mit 2 Schrauben TCEI
M8 x 16 pro Platte an
die Seitenblenden.

3. Mettre en place la
plague de jonction sur
les encadrements
latéraux et la visser avec
2 vis TCEI M8 x 16 par
plaque.

3. Introduzca y enrosque
la placa de unién en
las bandas laterales
utilizando n°2 tornillos

TCEI M8 x 16 por placa.

I
3. YcTaHoBuTE U

NPUBMHTUTE K Lapram
CTbIKOBOYHYHO MIAaCTUHY,
MCronb3yA Ha KaXaon
nnacTuHe 2 BUHTa C
LUWUHAPUYECKON
ronoBKOM

W WeCTUrpaHHbIM
yrnybnexnem M8 x 16.




Italiano
I I

English Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

4. Infilare la pediera alle
fasce laterali avvitando
n°2 viti TCEI M8 x 16
per fascia.

‘4. Verschrauben Sie
das FuBteil mit den
Seitenblenden, indem
Sie die 2 Schrauben
TCEI M8 x 16 pro
Blende anziehen.

4. Attach the footboard to
the side bands using
two M8 x 16 hex cap
screws per strip.

- N
, N
/ N\
°
/ ¢ \
/ o ¢ \
\,// \
o ® |
==
@ 0 |
_
0 ? /
\ @ g /
\ /
N 7/
N .
N -
N -
® 6
0 0
00
® @

4. Enfiler le pied de lit
sur les encadrements
latéraux en vissant

2 vis TCEI M8 x 16 par

encadrement.

4. Inserte las patas en las
bandas laterales
enroscando n°2 tornillos
TCEIM8 x 16 por banda.

I
4. YCTaHOBUTE U3HOXbE Ha

Lapru, 3aBMHYMBaA Ha
Kaxk,oW Lapre 2 BUHTa
C LUMIMUHAPUYECKOA
ronoBKON 1
LecTUrpaHHbIM
yrny6nexnem M8 x 16.



Italiano

English

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

I
5. Inserire le due traverse

e awvitarle alle fasce
laterali utilizzando n°16
viti TSEI M8 x 25.

I
5. Insert the two cross

pieces and screw them
to the side bands
using 16 M8 x 25 hex
countersunk cap screws.

I
5. Setzen Sie die beiden

Querstreben ein und
verschrauben Sie sie
mit 16 Schrauben
TSEI M8 x 25 an den
Seitenblenden.

5. Mettre en place les deux
traverses et les visser
sur les encadrements
latéraux a I'aide de
16 vis TSEI M8 x 25.

N
® ©  5
®
// \\
y N
/ ® ® \
/ 0]
Jecel | /
I /
| ‘“j\g : /
| D) © 0 |
® @ <0
N /
/
~ 1o g \
N
/ AN
® © N
® 0 ,
/
(] /
® O] ] 0 |
® /
\
\ /
p
I - L \
N
® ©
® @

5. Introduzca los dos
travesanios y enrésquelos
en las bandas laterales
con n°16 tornillos TSEI
M8 x 25.

I
5. YcTaHoBWTE ABE

rnonepeynHbl 1
NPUBUHTUTE UX K
Luapram ¢ nomoLuso 16
BMHTOB C NOTaNHOM
rOfIOBKOM U
LUECTUrPaHHbIM
yrnybnexnnem M8 x 25.




Italiano

English

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

\
6. Awitare i 4 piedini e

i distanziali alle due
traverse centrali.

E possibile scegliere fra
il distanziale H.20 e il
distanziale H.70.

7. Ruotare il letto in
posizione d'uso.

I
6. Screw the 4 feet and

spacers to the two
centre cross pieces.

Choose between the

H 20 and H 70 spacers.

7. Turn the bed upright.

I
6. Schrauben Sie die 4 FUBe

und Abstandshalter an
die beiden mittleren
Querstreben.

Dabei kénnen Sie
zwischen dem
Abstandhalter H.20
und dem Abstandhalter
H.70 wéhlen.

7. Drehen Sie das Bett in
die Gebrauchsstellung.

6. Visser les 4 pieds et les
entretoises sur les deux
traverses centrales.

Il est possible de choisir
I'entretoise H.20 ou
I'entretoise H.70.

7. Mettre le lit a I'endroit
en position d’utilisation.

®|e

®|@

e

®|6

@@

6. Enrosque las 4 patas ‘6.
y los distanciadores
en los dos travesanos
centrales.

Puede elegir entre el
distanciador H.20 y el
distanciador H.70.

7. Gire la cama hasta la 7.
posiciéon de uso.

H.20

=0

MpukpyTute 4
HOXKW 1 pacrnopku K
ABYM LieHTparnbHbIM
nonepeynHam

MoxxHo ncrnonb3oBatb
pacrnopky H.20 nn
pacnopky H.70.

MepeBepHUTE KpOBaTh
B MONoOXeHue AnA

NCMoNb30BaHUA.
[ -




Italiano English Deutsch Francais Espaiiol Pycckui

I I I I
POSIZIONAMENTO HOW TO POSITION POSITIONIERUNG DER  MISE EN PLACE DES COLOCACION YCTAHOBKA
RETI: SLATTED BASES: LATTENROSTE: SOMMIERS: SOMIERES: PELLETOK:

In dotazione ci sono dei
distanziali supplementari
utili per alzare la rete rispetto
alla situazione normale.

Per le reti con telaio metallico
€ obbligatorio I'utilizzo.

Solo per rete con telaio
metallico:

Agganciare il supporto reti
(n.°3 per traversa) 2 ai lati e
1 al centro, nella posizione:
A (si alza di circa 2 cm)
B (si alza di circa 5 cm)

Solo per rete con telaio
in legno:

Non utilizzare il supporto per
reti 0 agganciare il supporto
reti (n.°3 per traversa) 2 ai
lati e 1 al centro soltanto
nella posizione:

A (si alza di circa 2 cm)

It comes supplied with
additional spacers to

rise the slatted base
higher than the standard
position.

These must be used with
metal frames.

Only for slatted base
with metal frame:

Hook the base support
(no.3 for each crossbar)
2 on the sides and 1 in
the middle, in positions:
A (rises about 2 cm)
B (rises about 5 cm)

Only for slatted base
with wooden frame:

The base support is not
necessary, but if used,
hook it (no.3 for each
crossbar) 2 on the sides
and 1 in the middle, in
positions:

A (rises about 2 cm)

Es werden zusétzliche
Abstandsstlicke geliefert,
um den Lattenrost aus der
normalen Lage anzuheben.
Bei den Lattenrosten

mit Metallrahmen ist der
Gebrauch verbindlich.

Nur fur Lattenrost mit
Metallrahmen:

Die Halter der Lattenroste
einhangen (3 pro Querstrebe)
2 an den Seiten und 1 in der
Mitte in der Position:

A (um etwa 2 cm erhoht)
B (um etwa 5 cm erhoht)

Nur fur Lattenrost
mit Holzrahmen:

Nicht den Halter far
Lattenroste verwenden
oder den Halter fur
Lattenroste einhangen (3
pro Querstrebe) 2 an den
Seiten und 1 in der Mitte
in der Position:

A (um etwa 2 cm erhoht)

Des entretoises
supplémentaires sont
fournies avec le lit pour
rehausser le sommier
par rapport a la position
standard.

Pour les sommiers a
chéassis métallique leur
utilisation est obligatoire.

Uniquement pour
sommiers a chassis
métallique:

Accrocher les supports pour
sommiers (3 par traverse)

2 sur les cotés et 1 au
centre dans la position

A (se leve d’environ 2 cm)
B (se leve d’environ 5 cm)

Uniquement pour
sommiers a chassis
en bois:

L'utilisation du support
pour sommiers n'est pas
obligatoire, Toutefois si on les
utilise il faut en placer 3 par
traverse 2 sur les cotés et

1 au centre dans la position:
A (se leve d’environ 2 cm)

Incluidos en el paquete
se encuentran unos
distanciadores adicionales
Utiles para levantar el
somier con respecto a la
situacion normal.

Para los somieres con
bastidor metdlico es
obligatorio su uso.

Sélo para somier con
bastidor metalico:

Enganchar el soporte para
somier (n.°3 para travesano)
2 aloslados y 1 al centro,
en la posicion
A(selevantade2cm.aprox.)
B(selevantade5cm.aprox.)

Sélo para somier con
bastidor de madera:

No utilizar el soporte para
somieres 0 enganchar el
soporte somieres (n.°3 para
travesano) 2 a los lados y
1 al centro, en la posicion:
A(selevantade2cm.aprox.)

5cm

B Habope nmetoTcA
AOMNOMHNTESbHbIE
pacnopku, HeobxoaMmble
ANA NOAHATMA PeLLeTKN
no CpaBHEHUIO C ee
06bI4HBIM MONOXKEHNEM.
Wx ncnonb3oBaHune
ABnAeTcA 06A3aTeNbHbIM B
cny4ae ecrnv pelueTa meeT
MeTanIMYecKyto pamy.

TonbKo ANA pelweTok ¢
MeTansim4eckon pamon:

MpyKpenuTb NoAAEPXKKY
peweTok (no 3 Ha
TpaBepcy) 2 no 6okam u
1 B LUEHTpe, B NO3nLmAX
A (nogHMmaeTcA Ha
0KOJo 2 CM)

B (nogHumaeTca Ha
okono 5 cm)

Tonbko ANA peleToK ¢
AepeBAHHOW pamMou:

He ncnonb3osatb
noAAepXKyY ANAPeLeToK,
npv Heo6xoanMoCTH
NpVKPEnUTbL NOALEPXKKY
peweTok (no 3 Ha
TpaBepcy) 2 no 6okam n
1 B LUEHTpe, B NO3nLMK

A (nopHnmaeTcA Ha
0KOJ10 2 cM)

Posizionare le reti
appoggiandole sui
supporti rete lato fascia
laterale poi adagiarle sui
distanziali traversa.

Se non vengono
utilizzati i supporti rete
(rete in legno), eseguire
comunque le operazioni
descritte sopra.

Position the slatted bases
by laying them on the
base supports on the side
frame then place them on
the crossbar spacers.

If slatted base supports
are not used (wood
slatted base), carry out
the above-described
operations in any case.

Die Lattenroste positionieren
und sie dabei, auf den
Haltern des Seitenteils des
Lattenrostes auflegen und
dann auf die Distanzstticke
der Querstrebe legen.

Auch wenn die Halter der
Lattenroste (aus Holz) nicht
verwendet werden, dennoch
die oben beschriebenen
Arbeitsschritte ausfuhren.

Mettre en place les
sommiers les poser sur
les supports de sommier
cOté bande latérale

puis les étendre sur les
entretoises de la traverse.
Effectuer les opérations
décrites ci-dessus

méme si les supports

de sommier ne sont pas
utilisés (sommier en bois).

Colocar los somieres
apoyandolos sobre los
soportes del somier en

el lado del panel lateral y
luego apoyarlos en los
distanciadoresdeltravesafio.
Sino se utilizan los soportes
del somier (soportes de
madera), efectuar de todos
modos las operaciones
descritas anteriormente.

YCTaHOBUTb peLleTKn
Kak nokasaHo Ha HhoTo
nocne 0CTOPOXHO
YNOXUTb Ha Pacropkn
Tpasepchl.
EcnnnoaaepXkupeLieTku
He VCMonb3yloTCA
(pewweTka 13 aepesa), B
nobom crnyyae cnenosarb
BbILLEOMNMUCaHHbIM
onepauuaAm.



Italiano

English

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

1. In base all’altezza del
materasso (1) e al tipo
di piedino (Ao B) e
possibile modificare
I'altezza da terra del
materasso, come
specificato nella tabella
sottostante (misure in
millimetri).

180

1. Depending on the

mattress height (1) and
the type of foot (A or
B), the floor height of
the mattress can be
adjusted, as specified
in the table below
(measurements in
millimetres).

200 300

A (h=50)

330 430

A(h=120) | 380

400 500

2. Prelevare le 2 traverse
centrali e prelevare i 4
piedini che si vogliono
montare.

3. Piedini A: avvitare i
piedini all'interno dei fori
presenti sulle traverse.
Piedini B: awvitare il
distanziale al piedini,
quindi avvitare il
piedino+distanziale
all'interno dei fori
presenti sulle traverse.

2. Take the 2 central

crosspieces and the 4
feet to be assembled.

. Feet A: tighten the feet

inside the holes on the
crosspieces.

Feet B: screw the
spacer onto the
feet, then tighten the
foot+spacer inside
the holes on the
crosspieces.

1.

2.

@

Je nach Hohe der
Matratze (1) und

Art des StellfuBes

(A oder B) kann die
Hohe der Matratze
vom FuBboden
entsprechend der
Tabelle unten verandert
werden (MaBe in
Millimeter).

Die 2 mittleren
Querstreben und die 4 fur
die Montage
ausgewahlten StellfliBe
entnehmen.

StellfiiBe A: Die
StellftiBe in die Locher
auf den Querstreben
schrauben.

StellfiiBe B: Das
Abstandssttick an die
StellfiiBe schrauben,
anschlieBend
StellfuB+Abstandsstick
in das Loch auf den
Querstreben schrauben.

1. En fonction de la

hauteur du matelas

(1) et du type de

pied (A ou B), il est
possible de modifier la
hauteur du matelas par
rapport au sol, comme
I'indique le tableau
ci-dessous (mesures en
millimétres).

. Prendre les 2 traverses

centrales et les 4 pieds
que I'on souhaite monter.

. Pieds A: visser les

pieds dans les trous
situés sur les traverses.

Pieds B: visser
I’entretoise au pied,
puis visser le pied +
I’entretoise a I'intérieur
des trous situés sur les
traverses.

1. En base a la altura
del colchén (1) y al
tipo de pata (A o B)
es posible modificar la
altura respecto al suelo
del colchdn, como se
especifica en la tabla
de abajo (medidas en
milimetros).

2. Agarrar los 2
travesafos centrales
y las 4 patas que se
desea montar.

3. Patas A: enroscar las
patas en el interior de
los orificios presentes
en los travesanos.

Patas B: enroscar

el distanciador en la
pata y luego enroscar
la pata+distanciador
en el interior de los
orificios presentes en
los travesanos.

\ \ \ \ \
LY153 - LY160 - LY170 - LY180 - LY193 - LY200 - 210LY160 - 210LY170 - 210LY180 - 210LY200

1. B 3aBucvmocTu oT

BblcOTbl MaTpaca (1)
M TMNa HOXKM (A nnm
B) MOXHO M3MEHNTb
BbICOTY MaTpaca oT
nona, Kak ykasaHo

B cnepyoLlen
Tabnuue (pa3mepbl B
MUAMMEeTpax).

2. B3ATb 2 ueHTpasnbHble

nonepeyunHbl n 4
HOXKW AN1A MOHTaXa.

. Hoxku A: 3aBUHTUTb

HOXKW B OTBEPCTUA,
nmetoLwmeca Ha
nonepeynHax.

Hoxxku B: npuBvHTUTL
[NCTaHLMOHHYO
pacnopKy K HoXXKam,
a 3aTem 3aBUHTUTb
HOXKY+ANCTAHLMOHHYIO
pacriopky B OTBEpCTMA,
nmMeloLmeca Ha
nonepe4nHax.




Italiano

English

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

I

4. Awvitare, utilizzando le
viti TCEI RIB.M8X25 (C)
e la chiave a brugola
n°5 in dotazione, la
traversa centrale alle
fasce laterali.
Non serrare a fondo!

\
4. Use the TCEI RIB

MB8x25 (C) screws

and the n°6 hex key
(provided) to tighten the
central crosspiece to
the bed sides. Do not
tighten completely!

I

4. Mit den mitgelieferten
TCEI RIB M8X25 (C)
Schrauben und dem
SechskantschlUssel
Nr. 5 die mittleren
Querstreben an die
Seitenteile schrauben.
Die Schrauben nicht
festziehen!

I

4. A l'aide des vis TCEI
RIB M8x25 (C) et de
la clé a six pans n°5
fournies, visser les
traverse central aux
bandes latérales.

Ne pas serrer a fond!

I

4. Enroscar, utilizando
los tornillos TCEI RIB
M8x25 (C) y la llave
Allen n° 5 incluida, el
travesafno centrale en
las bandas laterales.

iNo apretar a fondo!

4. MNpUBUHTUTb,

VCMONb3YA BUHTI
C UMNMHAPUYECKON
TOSIOBKOW YMEHbLLIEHHO
BbICOTbI 1 BHYTPEHHUM
LLIECTUrPaHHUKOM

TCEI RIB.M8X25 (C) n
LLIECTUrPaHHbIA KoY
No5 (npepocTasnsaeTcs),
LieHTpasbHyto
nonepeynHy k 60KoBbIM
pevikam. He 3atarmBatb

0o ynopal

5. Awvitare, utilizzando le
viti TCEI RIB M8X25 (C)
con la chiave a brugola
n°5, in dotazione, la
fascia pediera alle
fasce laterali.

Non serrare a fondo!

5. Use the TCEI RIB
MB8x25 (C) screws
with the n°5 hex key
(provided) to tighten the
footboard to the bed
sides.
Do not tighten

completely!

5. Mit den mitgelieferten
TCEI RIB M8X25 (C)
Schrauben mit dem
SechskantschlUssel
Nr. 5 das FuBteil an die
Seitenteile schrauben.
Die Schrauben nicht

5. A l'aide des vis TCEI
RIB.M8x25 (C) avec
de la clé a six pans
n°5 fournies, visser la
bande de pied de lit
aux bandes latérales.
Ne pas serrer a fond!

festziehen!

5. Enroscar, utilizando
los tornillos TCEI RIB
M8x25 (C) con la llave
Allen n° 5 incluida, la
banda de los pies de
la cama en las bandas
laterales.
iNo apretar a fondo!

. MPVBUHTUTb, UCMOMNb3YA

BUHTbI C
LUMIMHOPUYECKON
TrONOBKOW YMEHbBLLIEHHON
BbICOTbI U BHYTPEHHUM
LLECTUrPaHHUKOM

TCEI RIB.M8X25 (C) n
LLIECTUIPaHHbIN KoY
No5 (npepoctaenaeTcs),
PpeviKy 3HOXbA K
60KOBbIM peikam. He
3arArmearb Ao ynopal




Italiano

English

Deutsch

Francais

Espaiol

Pycckui

I

6. Awvitare, utilizzando le
viti TSEI M8X16 (D) e la
chiave a brugola n°5 in
dotazione, la traversa
testiera alle fasce
laterali.

‘6. Use the TSEI M8x16

(D) screws and the n°6
hex key (provided) to

tighten the headboard
frame to the bed sides.

6. Mit den mitgelieferten
TSEI M8X16 (D)
Schrauben und dem
SechskantschlUssel
Nr. 6 die Querstrebe
des Kopfteils an die
Seitenteile schrauben.

6. A I'aide des vis TSEI
M8x16 (D) et de la clé
a six pans n°6 fournies,
visser la traverse de
téte de lit aux bandes
latérales.

I
6. Enroscar, utilizando los

tornillos TSEI M8x16
(D) y la llave Allen n° 6
incluida, el travesafno
de la cabecera en las
bandas laterales.

I
6. MpVBWHTUTb, NCNONB3YA

BUHTbI C NOTanHON
rONOBKOMN U BHYTPEHHUM
LLECTUrPaHHUKOM

TSEI M8X16 (D) n
LLIECTUTPaHHbIN K04
Ne5 (npenoctaenaeTcs),
nonepeYnHy 13ronosbA
K BOKOBbIM perikam.

7. IMPORTANTE!
Controllare
attentamente la
verticalita della testata.
Quindi serrare a fondo
tutte le viti messe in
precedenza e quelle
arrivate gia posizionate!

9. Posizionare la rete

appoggiandola suile
traverse centrali.

B&B Italia SpA

7. IMPORTANT!
Be very careful to
make sure that the
headboard is vertical.

Fully tighten all the pre-
assembled screws and
those delivered already

in position!

9. Position the slatted
base by placing it on

the central crosspieces.

7. WICHTIG!
Bitte prifen Sie
sorgfaltig, dass das

Kopfteil senkrecht steht.
Alle zuvor angebrachten

und die bereits
positionierten
Schrauben fest ziehen!

9. Den Lattenrost auf die
mittleren Querstreben
legen.

7. IMPORTANTE!
Controlar atentamente
la verticalidad de la

cabecera. Serrer a fond

toutes les vis mises
précédemment et
celles déja en place a
leur arrivéel

9. Placer le sommier en le
posant sur les traverses

centrales.

22060 Novedrate (Co) ITALY, Strada Provinciale 32 Tel. +39 031 795111 Fax +39 031 791592
Info: per I'ltalia: numero verde 800 018 370 all other countries: Tel. +39 031 795213 Fax +39 031 791592 info@bebitalia.com

www.bebitalia.com - www.maxalto.com - - www.azucena.it - www.arclinea.com

7. IMPORTANT!

Controler attentivement la
verticalité de la téte de lit.

iApretar a fondo todos
los tornillos fijlados

anteriormente y los que

ya se encontraban en
su posicion!

9. Colocar el somier
apoyandolo sobre los
travesafios centrales.

7. BHUMAHUE!

BHumaTensHo
npoBepuTbL
BEPTUKANBbHOCTb
n3ronoebA. 3aTAHYTb
[0 yrnopa BCe BUHTbI,
YCTaHOBMNEHHbIE
paHee, 1 BUHTBI,
Mony4eHHbIe yXXe B
yCTaHOBNEHHOM Buge!

9. YCTaHOBUTb peLeTky

Ha UeHTpanbHble
nonepeYuHbl.

M6400994 10.23





